山山东省教育招生考试院东省教育招生考试院

	鲁招考〔2013〕95号

关于做好2013年12月普通高中

学业水平考试报名工作的通知

各市招生（考试）办公室（院、中心）：

    2013年12月普通高中学业水平考试实行网上报名，现将报名工作安排通知如下：

1、 考试时间及科目安排

考试时间：2013年12月26日—31日

	考试时间
	8：00—9：30
	10：30—12：00
	14：30—16：00

	12月26日
	数学
	外语
	语文（14:30-16:30）

	12月27日
	地理
	历史
	物理

	12月28日
	生物
	化学
	思想政治

	12月29日—31日
	信息技术

	时间
	工作安排

	10月14日-20日
	组织学生进行网上报名。

各市向省教育招生考试院申报学业水平考试考点。

	10月21日-27日
	学校登录网上报名系统，打印本校《考生报考花名册》。

报名考生到学籍所在学校缴纳报名考试费。

学校组织漏报考生进行补报。

	10月28日-31日
	学校登录报名系统确认缴费考生名单。

学校打印《学业水平考试报考科次统计表》并上报县（市、区）招考办。

	11月4日-8日
	省教育招生考试院审批学业水平考试考点。

市招考办根据审批的考点，设置考区、考点，编排考场。

	11月11日-15日
	省教育招生考试院下发领题表。

各市招考办核对并书面确认领题表。

	12月9日-20日
	县（市、区）招考办登录系统，打印《考场座次表》和《准考证》。

二、报名工作时间安排

三、考生资格

本次考试2012级考生只允许报考语文、数学、外语，参加重考的考生10科均可报名。没有取得考籍、考籍信息中无照片信息、考籍信息中无身份证号的考生不能报考。报名考生考籍数据库依据山东省基础教育管理平台。

请各市通知辖区内各县（市、区）招考办、高中学校，在报名前完成考生考籍信息勘误工作，完善考生考籍信息，确保符合报名条件的考生能顺利报考。

四、网上报名工作流程

    （一）考生报名通过网上进行，报名过程分为登录网上报名系统、修改密码、选择考试科目、确认报考信息、打印报考确认单、现场缴费等环节。
    (二)考生登录山东省教育招生考试院网站（www.sdzk.gov.cn)，进入“网上报名”栏目，打开“山东省普通高中学业水平考试网上报名系统”链接。

（三）考生点击“考生个人报考”按钮，输入考籍号（学籍号）、身份证号、密码（身份证号后6位），进入网上报名系统，修改登录密码，修改成功后，考生可以选择报考科目；选择完成后考生要进行确认，确认后将不能修改，再次登录只能查询。

（四）考生在指定时间内到考生学籍所在学校缴纳报名考试费，完成报名。考生没有在规定时间内缴费，视为自动放弃，不能参加考试。

五、缴纳报名考试费

（一）考生按《山东省物价局山东省财政厅关于普通高中学业水平考试收费标准的复函》（鲁价费函[2012]108号）规定缴纳报名考试费，每科次16元。

（二）学校在考生网上报名截止后，通过学校账号，登录“山东省普通高中学业水平考试网上报名系统”，打印本校《考生报考花名册》。学校根据花名册上的考生报考科目及相应的收费标准收取考生的报名考试费。学校应给考生出具收款收据。

（三）学校将本校考生报名考试费收齐后，全额上缴到县(市、区）招考办，县(市、区）招考办应给学校出具非税收收据。

（四）县(市、区）招考办将本县(市、区）内各学校报名考试费收齐后，根据市、县(市、区）分成比例，留存县(市、区）分成部分，余额上缴到市招考办。

（五）市招考办根据省、市分成比例，于12月10日前将上缴省教育招生考试院的报名考试费汇入省财政专户。

省执收代码00-81858

户名：行政事业代收费

账号：2730990000999999

开户行：建行济南市珍珠泉支行

各市招考办要加强领导、统筹安排、广泛宣传，确保本次学业水平考试网上报名工作的顺利实施。

附件：山东省普通高中学业水平考试考点申报表

                               山东省教育招生考试院

                                  2013年9月25日

附件

山东省普通高中学业水平考试考点申报表
市：                                                                                                    年      月     日

	序号
	考区

代码
	考区名称
	考 点

代 码
	考点名称
	考场数
	考点主考

姓名
	考点主考

职务
	考点联系

电话
	考点详细地址
	是否为

标准化考点
	视频监控

考场数

填报人：                                                                                          负责人：
PAGE
— 1 —